Директору МКУК Куртамышского района «Центральная районная библиотека»

______________________________________________

от____________________________________________
(фамилия,  имя, отчество)
 проживающего по адресу:  ______________________ ______________________________________________
 (указать индекс, точный почтовый адрес)

тел. ________________________

заявление.

          Прошу предоставить информацию о наличии доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных  МКУК Куртамышского района «Центральная районная библиотека»

___________________________________________________________________
(указать точное название базы данных)
Информацию прошу отправить следующим способом (нужное подчеркнуть):
- выслать по адресу: _________________________________________________
                                       (указать индекс, точный почтовый адрес получателя)
- передать электронной почтой e-mail: _____________@___________
- получу лично в руки.

         При этом, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006  г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согла​сие на использование моих персональных данных в целях подготовки необходимых документов.

Подпись лица подавшего заявление

«___»____________20___года                       ___________          ________________

                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)

Подпись лица, принявшего заявление

«___»____________20___года                       ___________        ________________

                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)